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Burmistrz gminy spotkał się z mieszkańcami ulicy
Pilskiej
2024-10-16

 

Zmiany organizacji ruchu na ul. Pilskiej w Konstancinie-Jeziornie,
wynikające z modernizacji drogi wojewódzkiej nr 721, były tematem
spotkania burmistrza Michała Wiśniewskiego z jej mieszkańcami. Ich
sprzeciw budzi utrata bezpośredniego dostępu do ul. Kazimierza
Pułaskiego. Włodarz nie tylko zapewnił, że gmina nie zostawi mieszkańców
z problemem, ale także wskazał rozwiązania, które pozwolą wyjść z trudnej
sytuacji.

Trwają zaawansowane prace związane z rozbudową drogi wojewódzkiej nr 721 z
Piaseczna do Konstancina-Jeziorny. Choć do zakończenia inwestycji jeszcze daleko,
postępy są już widoczne. Na niektórych odcinkach został m.in. wylany asfalt.
Powstały też pierwsze zatoki autobusowe, rondo, chodniki oraz ścieżki rowerowe.  

Zmiana organizacji ruchu na ul. Pilskiej 
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Zgodnie z obowiązującym projektem inwestycja pociągnie za sobą m.in. konieczność
zmian w organizacji ruchu na ul. Pilskiej – utraci ona bezpośredni dostęp do ul.
Kazimierza Pułaskiego, co budzi sprzeciw jej mieszkańców. Skrzyżowanie ul. Pilskiej z
ul. Kazimierza Pułaskiego ma zostać zlikwidowane ze względu na brak zachowania
minimalnej odległości, wymaganej przepisami, pomiędzy sąsiednimi skrzyżowaniami
dróg publicznych (w pobliżu znajduje się skrzyżowanie m.in. z ul. Gorzowską). Warto
przypomnieć, że projekt rozbudowy DW721 był kilkukrotnie poddany konsultacjom
społecznym (w latach 2016–2017), które przeprowadził Mazowiecki Zarząd Dróg
Wojewódzkich. Jednak, jak podkreślają mieszkańcy ul. Pilskiej ich postulaty nie
zostały uwzględnione w realizowanym obecnie projekcie. 

Spotkanie z mieszkańcami 
Gmina deklaruje pomoc mieszkańcom w wypracowaniu rozwiązania, które będzie dla
nich satysfakcjonujące. W ubiegły czwartek (10 października) w konstancińskim
magistracie odbyło się spotkanie z Michałem Wiśniewskim, burmistrzem gminy
Konstancin-Jeziorna, na którym urzędnicy zaprezentowali trzy wypracowane przez
siebie propozycje rozwiązań organizacji ruchu. Każdy z wariantów wiąże się z
odmiennymi rezultatami oraz rodzi różne konsekwencje formalno-prawne. Już w
trakcie spotkania mieszkańcy odrzucili propozycję budowy łącznika pomiędzy ul.
Pilską a ul. Gorzowską. Dwa pozostałe rozwiązania pozostawiono do dalszej analizy.
Dotyczą one regulacji ul. Pilskiej zgodnie z obowiązującym miejscowym planem
zagospodarowania przestrzennego lub pozbawienia jej kategorii drogi publicznej.    

Kolejne rozmowy
Burmistrz Michał Wiśniewski podkreślił, że proponowane rozwiązania to nie
zamknięty katalog możliwości i teraz oczekuje na ruch ze strony inwestora, czyli
MZDW, z którym niebawem zamierza się spotkać. Do dalszych rozmów, aby
zapewnić mieszkańcom realne współdecydowanie w wypracowaniu najlepszego z
możliwych rozwiązań, wybrano 3 przedstawicieli ul. Pilskiej, którzy reprezentują
różne stanowiska mieszkańców. Będą oni zaproszeni do urzędu celem
przedstawienia im stanowiska MZDW. Poniżej do pobrania prezentacja, która była
omawiana na spotkaniu. 

Do pobrania



Załącznik Size
Prezentacja – organizacja ruchu na ul. Pilskiej w związku z rozbudową drogi
wojewódzkiej nr 721 

1.32
MB

Adres źródłowy: https://www.konstancinjeziorna.pl/index.php/news/burmistrz-
gminy-spotkal-sie-z-mieszkancami-ulicy-pilskiej

https://www.konstancinjeziorna.pl/index.php/sites/default/files/2024-10/Prezentacja%20ul.%20Pilska.pdf
https://www.konstancinjeziorna.pl/index.php/sites/default/files/2024-10/Prezentacja%20ul.%20Pilska.pdf

